
AN.120.27.2020 

Zarządzenie Nr 27/2020 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania  komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie 

 

                   Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy(Dz. U. z 2020 r. poz. 1409)  i art. 13 ust.1 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się  komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Ostródzie w składzie: 

1) Wicestarosta            -   Przewodniczący, 

2) Inspektor ds. Kadr Starostwa Powiatowego       -   sekretarz,                   

3) Sekretarz Powiatu                     -   członek, 

4) Przedstawiciel Powiatowej Rady Rynku Pracy     -   członek. 

   

§ 2 

Zadaniem Komisji jest: 

1)  dokonanie wyboru kandydatów do pracy na stanowisku Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Ostródzie zgodnie z wymaganiami określonymi w ustawie  

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz 

zgodnie z wymaganiami określonymi  w ogłoszeniu  o naborze, 

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru, 

3) przekazanie dokumentacji konkursowej i podpisanego przez wszystkich członków 

komisji protokołu z przeprowadzonego naboru Staroście celem zatwierdzenia. 

 

§ 3 

W przypadku, gdy oferty kandydatów spełniających wymagania niezbędne oraz dodatkowe 

będą  na tym samym poziomie, Komisja ma prawo przeprowadzić indywidualne rozmowy  

z kandydatami celem wyłonienia kandydata, który w wyższym stopniu spełnia wymagania 

niezbędne i dodatkowe określone w ogłoszeniu. 

 

                                                                              § 4 

Starosta może podjąć decyzję o unieważnieniu konkursu bez podania przyczyny. 

§ 5 

 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


